

ราคากลาง

แบบใบแจ้งปริมาณงานและราคา

งานสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านหัววัง

โครงการชลประทานสุพรรณบุรี อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี สำนักชลประทานที่ 12

การจ้างโดยวิธีประกวดราคาด้วยวิธีทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ .....

บริษัท/ห้าง.....

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	ค่า	ช่องที่ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่าK สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
	งานสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านหัววัง ประกอบด้วยงานดังนี้								
1	งานดินขุดเปิดบ่อก่อสร้าง	1	23,265	ลบ.ม.	28.27	657,701.55	1.3240	37.42	870,576.30
2	งานดินขุดเปิดหน้าดิน	1	705	ลบ.ม.	16.59	11,695.95	1.3240	21.96	15,481.80
3	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85%	1	22,490	ลบ.ม.	74.04	1,665,159.60	1.3240	98.02	2,204,469.80
4	งานลูกรังบดอัดแน่น	1	78	ลบ.ม.	882.85	68,862.30	1.3240	1,168.89	91,173.42
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากลำดับที่ 1-4						2,403,419.40			
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น									3,181,701.32
ตัวหนังสือ									

[ สามล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยหนึ่งบาทสามสิบสองสตางค์ ]

หมายเหตุ

ราคางานรวมในช่องที่ 8 ใช้ F1 งานก่อสร้างชลประทาน ค่าFactor = 1.3240

\* ราคาน้ำมันโซล่าอ.เมือง จ.สุพรรณบุรี วันที่ 7 เมษายน 2558 25.22 บาท/ลิตร\*

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายทองเหมาะ พลเสน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชราพงศ์ ปราบเสรีง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรานนท์ สีลา)

